启东市自来水厂有限公司、启东市吕四自来水厂有限公司2023年度ABB电磁水表和电磁流量计年度维护分散单一来源采购公示
一、项目信息
采购人：启东市自来水厂有限公司、启东市吕四自来水厂有限公司
项目名称：启东市自来水厂有限公司、启东市吕四自来水厂有限公司2023年度ABB电磁水表和电磁流量计年度维护
拟采购的货物或服务的说明：ABB电磁水表、电磁流量计年度维保服务（一年），服务期限：从合同签订生效之日起计一个年度。
	序号
	产品名称
	规格型号
	单位
	数量
	单价

	1
	电池
	WABC2100
	组
	1
	1450

	2
	转换器
	FET221.1.A.0.Y.5.G.5.M.1...M6
	套
	1
	8450

	3
	传感器电缆
	10M
	组
	1
	1950

	4
	传感器电缆
	15M
	组
	1
	2450

	5
	防水密封胶水
	ABB原装进口
	组
	1
	450

	6
	PCB主板
	ABB
	个
	1
	2750

备注：

1、本价格包含产品、辅件、运输、装卸、运输保险、13% 税金（增值税专用发票）、安装、调试、售后质保服务等所有与本项目相关的全部费用。

2、本价格为单价固定合同，经甲方确认后按实际供货数量结算。

拟采购的货物或服务的预算金额：约17万元。本次维保所需配件数量按实结算，根据实际维保范围内的数量，包括维保过程中因采购人需要或其他原因造成的新增数量，以报价单价作为最终结算依据。

采用单一来源采购方式的原因及说明：我公司采购的ABB电磁水表和电磁流量计的供应商为南京曼捷科技系统工程有限公司，该公司是上海ABB工程公司在江苏省地区资金实力和技术实力最雄厚的代理商，也是我公司常年供应商，配件具有较大的备用量，能充分满足我司维护和维修的需求，因此ABB品牌电池水表和电磁流量计配件和技术支持、维修等服务实行单一来源采购，并依法通过启东市自来水厂有限公司进行公示。
供货时间：供应商在接到采购人电话通知后，须在48小时内至现场，一般问题48小时内解决，最长不超过72小时解决问题。如供应商不履行，则采购人有权另行聘请其他维修单位进行维修及后续服务，所支出的合理的维修和服务费用在供应商的服务费扣付或采购人直接向供应商索取，如供应商的服务费不足以支付该维修及后续服务的费用，则采购人有权继续向供应商追偿。

计量要求：本次维保所需配件数量按实结算，根据实际维保范围内的数量，包括维保过程中因采购人需要或其他原因造成的新增数量，以甲方签收的验收单作为最终结算依据。

结算方式：按季度结算。双方同意以甲方签收的验收单作为结算依据，每季度结算一次，双方应在每个季度结束后10日内完成对账，乙方应根据甲方要求开具发票，并由启东市自来水厂有限公司、启东市吕四自来水厂有限公司根据各自发票金额进行付款，付款时间为甲方收到乙方开具的增值税发票后45天内（利息不计）。

二、拟定供应商信息
名称：南京曼捷科技系统工程有限公司
地址：南京玄武区太平北路51号601室
三、公示期限
2022年12月29日至2023年01月06日
现将以上情况予以公示，如有异议，请在公示期限内携带书面意见材料与以下单位联系，逾期将不再受理。
四、采购人地址、联系人、联系地址：
采购人地址：启东市公园中路802号
联系人：黄哲远
联系电话：15962894908
                                启东市自来水厂有限公司

                                启东市吕四自来水厂有限公司
二0二二年十二月二十九日
2